
AGI luAR SFR.vIGaS & ASSESSQRI.R LTD,q-ME
CNPJ: 11.132.053/0001-82

PROPOSTA

PREGÃO PRESENCIAL Ne. 06/2020-LESA -SRP
RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: AGUÇAR SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA-ME
CNPJ N: ll 132 053/0001-82 ENDEREÇO:RUA FRANCISCO CAMELO,013-B, CENTRO, COREAü-CE. CEP:62160-000 , TELEFONE
9928007óó E-MAIL: coreau@hotmail.com
BANCO: 001- banco do brasiIAGÊNCIA N': 1799-x CONTA CORRENTE N.':19987-7
REPRESENTANTE: Benedito Albuquerque de Aguiar, Brasileiro, casado, contador, Rua Francisco Camião,013, Centro, Coreaú-Ce, cpf:
RG 2000031048758

A Prefeitura Municipalde TIANGUA Estado do CEARA

o88 988060523 088

936.183.793-15

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE RECARGA DE TONER E FORNECIMENTO DE TONER, FOTOCONDUTOR E TINTAS PARA IMPRESSORAS DESTINADOS
À OIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO OE TIANGUA-CE

Prezados Senhores;
Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta pal'a o objeto do edital PREGÃO PRESENCIAL Ng. 06/2020-LESA -SRP, conforme especificações do Edital e seus anexos,
pelo preço globalde R$ 255.800,00 ( duzentos e cinquenta e cinco mne oitocentos I'eais), para os serviços. Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n
8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como as cláusulas e condições estabelecidas neste processo licitatório
ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO

os IRECARGA DE TONER LEXMARK
REF. X264DN

ÍUNID l li73t
TAS

173 IKS IOO,OO IRS 173.100,00

VALOR TOTAL

ITEM COTA PARA ME / EPP / MEI

;ESA r total

ENI)EREÇQ: RUA FRANCISCQ,013-b CJ\BELO, BM1IRO CENTRA, COREAÍr -CF
PANE: 88- 9 8806.Q523

CNPJ: .11.132.053/0QO1-82



AGtllAR SER\ruÇOS & ASSESSORIA l.TDA-ME
GA DE TONER LEXMARK

X264DN

ITEM EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI
ITEh{ DESCRIÇÃO
10 IRÉCÀRêÀ OE ÍONER BROTÜÉR

1602E L 2540
IUNi0

IRECARGA DE TONER HP LASER JET PROFISSIONAL i25 A !$ 100,00

Valor total

Valor GlobaIDa Proposta De R$ 255.800,00 ( duzentos c cinquenta e cinco nêle oitocentos reais)
VALIDAI)E DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 DIAS
DATA DA ABERTURA: 08/04/2020

DO PRAZO DE EXECUÇÃO: ate 31de dezembro de 2020

Declaro que. nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos. encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,
deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução do serviço. inclusive a margem de lucro e outros.

á""''' b

N,:JCoreaú-CE 08 de Abril de 2020

GUIAR SEnvlçoS &
BENEDITO ALBUQUERQUE DE AGUIAR

SOCIO ADMINISTRADOR
936.183.793-15

:SSORIA LTDA-ME

ENI)EWÇO; RUA FRANCiSCn,013-b Cz\Bln,Q, BAli&P.O CIÊNTRQ, CC)RFAÚ -CF
PANE: 88- 9 880$0523

CNP.J! 11.132.053/0QOl-$2



AGtllAR STRVIÇQS 8 ASSESSORIA LTDA-ME
CNPJ: 11.132.Q53/0001-82

PROPOSTA

PREGÃO PRESENCIAL Ne. 06/2020-SISA -SRP
RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: AGUÇAR SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA-ME
CNPJ N: ll 132 053/0001-82 ENDEREÇO:RUA FRANCISCO CAMiL0,013-B. CENTRO, COREAÜ-CE, CEP:62160-000 . TELEFONE: 08s 9880õ0523

992so07õó E-MAIL: coreau@hotmail.com
BANCO: 001- banco do brasiIAGÊNCIA N': 1799-x CONTA CORRENTE N.':19987-7
REPRESENTANTE: Benedito Albuquerque de Aguiar, Brasileiro, casado, contador, Rua Francisco Camião,013, Centro, Coreaú-Ce, cpf
RG 2000031048758

A Prefeiüra Municipalde TIANGUA Estado do CEIRA

088

936.183.793-15

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE RECARGA DE TONER E FORNECIMENTO DE TONER, FOTOCONDUTOR E TINTAS PARA !MPRESSORAS DESTINADOS
À DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE

Prezados Senhores:
Ap!'esentamos a V. Sas. Nossa proposta para o objeto do edital PREGÃO PRESENCIAL Ne. 06/2020-SECA -SRP, conforme especificações do Edital e seus anexos,

.3'""''i»
'N. \n

pelo preço globalde R$ 262.220,00 ( duzentos c sessenta e dois mne duzentos c vinte reais), pala os serviços. Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nQ
8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como as cláusulas e condições estabelecidas neste pl'acesso licitatório
ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO

I'TEM RCA ;ESA TO'l'AL IViior total
IKS 155.790,00

''

.»
08 RECARGA DE TONER LEXMARK

REF. X264DN
1731 1731 IKS 90,00

VALOR TOTAL IRS 155.790,00 (Conto c cinquenta e
:inca nlií setecentos c noventa reais)

ITEM COTA PARA ME / EPP / MEI

MINI'J: .li.132.053/pOOl-$2



AGI alAR SER\fICaS & ASSESSORIA LTnA-ME
09 RECARGA DE TONER LEXMARK

EF. X264DN

ITEM EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI
ITEM DESCRIÇÃO INÍTÍ]Vãloi'ti;iãi

10 RECARGA DE TONER BROTHER
1602E L 2540

l fRECARGA DE TONER HP LASER JET PROFISSIONAL 125 A R$ 4.000,00

Valor total IR$ 22.000,00 ( vinte c dois milrcais)

Valor GlobaIDa Proposta De R$ 229.720,00 ( duzentos e s,ante e nove milsetecentos e viitte reais»
VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 DIAS
DATA DA ABERTURA: 08/04/2020

DO PRAZO DE EXECUÇÃO: ate 31de dezembro de 2020
\ 'N u.-

Declaro que, nos valores apresentados acima. estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes.
deslocamentos de pessoal. custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução do serviço, inclusive a margem de lucro e outros

Coreaú-CE 08 de Abril de 2020

BENEDITO ALBUQUERQUE DE AGUÇAR
SÓCIO AD$1INISTRADOl{

936.183.793-15

SERVIÇOS &'ASSESSORIA

ONDE.REÇQ: Rt.JA IW:l\NCISC0,013-b CAMllaQ, BAIRRO CEN'il'RQ, COREAÚ -CE
PANE: 88- 9 88Q6.0523

CNP.J: 11.132.053/0QO.l-$2

  'n P. '1       1153 rll   11 l .x  

 
JNID

 
577

 
577 R$ 90.0o {$ 51 930.00

              R$ 51 930,00(cinquenta G unt mil
lo\ acentos e trinta reais)


